Stojankova drezova baterie, flexi raminko, Cerna mat/méd’

Objednaci kod: 10011409

Zakladni informace

Znacka:

Rozmeéry

Vyska: 380 mm
Parametry

Barva: Méd’
Material: Mosaz
Tvar: Kruhové
Instalace: Stojankova
Druh ovladani: Paka
Ostatni: Flexibilni raminko
Hmotnost / ks: 2.51kg
Baleni: 1ks
Zaruka: 4 roky

UBC s.r.0., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 112



Stojankova drezova baterie, flexi raminko, Cerna mat/méd’

Technicky list

380

174

Si ——=
360°
©20

228

128

93

M32X1.5-69

Max 35-Min 1

G3/8-19

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice

telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz

2/2



